АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.12.2020			      № 282
с. Первомайское

Об утверждении методики распределения иного межбюджетного трансферта на   проведение капитального ремонта объектов коммунальной инфраструктуры в целях подготовки хозяйственного комплекса Первомайского района Томской области к безаварийному прохождению отопительного сезона

В соответствии со статьями 9, пунктом 1 статьи 154 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
1. Утвердить Методику распределения иного межбюджетного трансферта на   проведение капитального ремонта объектов коммунальной инфраструктуры в целях подготовки хозяйственного комплекса Первомайского района Томской области к безаварийному прохождению отопительного сезона, согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Первомайского района по строительству, дорожному комплексу, ГО и ЧС Петроченко Н.Н.

Глава Первомайского района                                                                             И.И. Сиберт

С.А. Мазаник
2-29-81

РАССЫЛКА:
1 – дело
1 – ФУ
1 - ЖКХ

[bookmark: _GoBack]Приложение
                       к постановлению
                                                                                                            Администрации Первомайского района
 от 30.12.2020 № 282

[bookmark: P57]Методика
распределения иного межбюджетного трансферта бюджетам муниципальных образований сельские поселения на проведение капитального ремонта объектов коммунальной инфраструктуры в целях подготовки хозяйственного комплекса Первомайского района Томской области к безаварийному прохождению отопительного сезона

1. Настоящая Методика устанавливает порядок распределения иного межбюджетного трансферта на проведение капитального ремонта объектов коммунальной инфраструктуры в целях подготовки хозяйственного комплекса Томской области к безаварийному прохождению отопительного сезона между бюджетами сельских поселений.
2.  Объём иного межбюджетного трансферта из бюджета муниципального образования «Первомайский район» бюджету i-го муниципального образования Первомайского района определяется с учётом потребности i-го муниципального образования Первомайский район на основании предоставленной документации:
2.1. заявка, поданная в произвольной форме с указанием наименования объекта капитального ремонта или реконструкции в соответствии с проектно-сметной документацией, его месторасположения и требуемой суммы бюджетных средств. Заявка предоставляется в Отдел строительства, архитектуры и ЖКХ Администрации Первомайского района в срок до 10 марта текущего финансового года;
2.2. наличие положительного заключения о проверке достоверности сметной стоимости.